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Opis produktu

Ta cicha, wolnostojgca lodéwka o pojemnosci 60 | ma
bezpieczne zamkniecie i umozliwia swobodne ustawianie

pétek. Zasilanie na trzy sposoby oznacza, ze bedzie dziata¢ we

wszystkich zakatkach $wiata.

Producent

Technologia chtodzenia

Wymiary produktu - gtebokos¢

Wymiary produktu - wysokos$¢

Wymiary produktu - szerokos$¢

Pojemnos¢

Waga netto

Napiecie wejsciowe (prad zmienny)
Czestotliwos¢ wejsciowa

Nominalna moc wejsciowa (prad zmienny)
Nominalna moc wejsciowa (prad staty)
Napiecie wejsSciowe (prad staty)

Lodéwka 1, typ

Zuzycie energii (zasilanie prgdem statym 5/25°C)
Poziom hatasu (DIN60704-1 i 60704-2-14)
Pobér mocy - gaz (DIN15502)

Srednie zuzycie energii przy zasilaniu pradem zmiennym
(DIN15502)

Cisnienie gazu (DIN732)

Wymiary paczki - gtebokos¢

Wymiary paczki - wysokos¢

Wymiary paczki - szeroko$¢

Waga paczki

Dostepnos¢

Czas wysyiki

LODOWKA TURYSTYCZNA WAECO
DOMETIC GROUP RF60KF

> WYPRZEDANE

Natychmiast

Numer katalogowy 010767
Kod producenta DOMETIC RF60KF
Producent DOMETIC

CHLODZENIE DO -30 STOPNI

Pracujac cicho, ta wydajna lodéwka absorpcyjna Dometic
CombiCool RF 60 chtodzi do temperatury 30°C ponizszej
temperatury otoczenia. Zapewnia swobode przy aranzacji
potek, wygodne pétki drzwiowe i bezpieczne zamkniecie.
Innymi stowy - ma wszystko, czego potrzebujesz. A co
najwazniejsze, bedzie dziata¢ we wszystkich zakatkach swiata
dzieki trzem sposobom zasilania - pradem statym, pradem
zmiennym lub gazem.

Dometic
Absorption
495 mm
617 mm
486 mm

58 1

24 kg

240V

50 Hz

110 W

110 W

12V

H20

2.64 kWh/24h
0.00 dB(A)
16.5 g/h

1.9 kWh/24h

30 mbar
535 mm
670 mm
530 mm
26 kg
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